БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

27.05.2022                             пгт Большая Ирба                                 № 15-76 р
О внесении изменений о дополнений в решение от 27.12.2013 № 46-218 р «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний, конференций граждан в муниципальном образовании поселок Большая Ирба»
На основании частей 1,2 статьи 29 Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 40.1. Устава муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края, Большеирбинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке организации и проведения собраний, конференций граждан в муниципальном образовании поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края, утвержденное решением № 46-218 р от 27.12.2013 года следующие изменения:
1.1. по тексту Положения слова «с правом решающего голоса» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы поселка.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Ирбинский вестник».
Председатель Большеирбинского                Глава поселка
поселкового Совета депутатов

                                Е.Б. Бублик                                            М.В. Конюхова